1平成 30年３月１日（木曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

平成 30 年 ３ 月 １ 日（木曜日）

号　　　　　　　　　　外

（第　 １７ 　号）

　　　　選挙管理委員会
○石川県選挙管理委員会告示第33号の公布公告 　１

　　　　石川県知事選挙選挙長
○石川県知事選挙選挙長告示第２号の公布公告 　１

石川県選挙管理委員会告示第33号の公布公告

　次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　平成30年３月１日

石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

石川県選挙管理委員会告示第33号

　平成30年３月11日執行の石川県知事選挙につき、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第201条の９第１項ただ

し書の規定の適用を受ける政党その他の政治団体として、次の政治団体に対して２月22日確認書を交付したので、

石川県公職選挙運動実施規則（昭和30年石川県選挙管理委員会規則第１号）第76条第２項において準用する第74

条第２項の規定により次のとおり告示する。

　　平成30年２月22日

石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

政党その他の政治団体

名 称 石川県に新しい知事を誕生させる会

事務所所在地
石川県金沢市昭和町５番地13　石川県平和と労働会館内

石川県労働組合総連合気付

代 表 者 氏 名 須藤　春夫

支援候補者氏名 小倉　恵美

石川県知事選挙選挙長告示第２号の公布公告

　次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　平成30年３月１日

石川県知事選挙

選 挙 長　　吉　　田　　隆　　一

石川県知事選挙選挙長告示第２号

　平成30年３月11日執行の石川県知事選挙における候補者として、本日次のとおり届出があったので、公職選挙

法（昭和25年法律第100号）第86条の４第11項の規定により告示する。

　　平成30年２月22日

目　　　　　　　　　　　次

選 挙 管 理 委 員 会

石川県知事選挙選挙長

2 平成 30年３月１日（木曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

石川県知事選挙

選 挙 長　　吉　　田　　隆　　一

届出

受理

番号

届出

の別

候　　　　　　　　補　　　　　　　　者 推薦届出者

氏　　名
本　籍 住　　　所 生年月日

所属政党又

は政治団体
職　業

氏　名 備　考

一のウェブサイト等のアドレス

1
推薦

届出
こくら　え　み

岐阜県 石川県金沢市野田４丁目158番地
昭和27年３月15日

（65歳）
無所属 無　職

須藤　春夫 ほか３名

http://newgovernorofishikawa.strikingly.com/

2
推薦

届出
谷
たに

本
もと

　まさのり
石川県

石川県金沢市広坂１丁目８番28

号

昭和20年４月16日

（72歳）
無所属 石川県知事

馳　　　浩 ほか６名

http://www.tanimoto-masanori.com